I). © te  Stnniucvfartenftifttm g bcê ®om=2Siïat- y o tm nit S a ttc l;.
© te fe  © t i f tu n g  g eh ö rt jm a r  in  eine e tm ab  ff îâ te re  3 e t t ,  m tr  moííen 

fie ab e r, u m  U n te rb re d m u g e n  ju  berm eib en , ^ ie r  m it  a i tf n e l ;m e n 1).

1) ©ic Uťfmibc tautet; In nomine domini amen. Sub anno natiuitatis ciusdem 
m illesimo quadringentesimo tricésimo primo, indicoione octaua, pontificatus sanc- 
tissim i in  Christo patrie et domini nostri domini Martini diurna prouidencia pape 
quinti anno quarto decimo, veneris die, quinta mensis Januarii hora completorii 
vel quasi in domo habitacionis discreti viri domini Johannis Bauch vicarii ecclesie 
W rątislauiensis trans Odcram в и т т і  W ratislauiensis sita in  mei notarii publici 
et testium subscriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia 
constitutus personaliter prefatus dominus Johannes Bauch, licet langwens cor
pore, saims tarnen mente et bona per omnia fruens racione, considerans et solli
cite perpendens, quod nichil cereius morte nilque incercius mortis hora, et ea, 
que visibilem habent essenciam, tendunt verisimiliter ad non esse, eupiensque in 
dubiis viam eligero cerciorem ac in  gazophilacium domini aliquid pro facultatis 
sue modulo cum paupercula muliere mittere et terrena pro celestibus felici com
mercio commutare, ideireo non eoactus пес deceptus ñeque per eríorem aut im- 
prouide circumuentus, sed de certa sua sciencia ac matura deliberatone secum 
prehabita diligenti quandam cartam papiricam in vno arcu papiri eonscriptam 
et sigillo suo sigillataci, in qua suum veruni et legitimum testamentům ac ipsius 
vltimam voluntatem nec non executores et fldcicommissarios per eum sponte 
electos dixit plenius contineri, coram me notario publico et testibus infra scriptis 
ibidem exhibuit, tradidit et presentauit. Quam quidem cartam ac omnia et sin
gula in  ea contenta coram me notario publico et testibus subscriptis roborauit et 
vltimam ipsius voluntatem forc et esso volnit per expressům. Ac inter cetera 
sua legata et testata in  predicto codicillo siile carta papirica descripta dedit, 
donauit ac nomine ven , legitim i ac irreuocabilis testamenti pie assignauit pro 
anninersario suo peragendo discretis viris dominis vicariis ecclesie Wratislauiensis 
quinqué marcas annui census, emptas et comparatas per ipsum dominum Jo
hannen! Bauch in  et super v illis Vyaw (S3teí)au 23/8 Ibi. Don Siciìmarft) et 
Newdorff (bìcuborf @ © D . 23/g ®ì. Don ÌKcumatff) Kanthènsis districtus, videlicet 
duas cum media marcas pro psaltcrio legendo de sero, vnam cum media marcas 
pro vigiliis cum substitutis decantandis diuidendo vnacum substitutis. Item vnam 
marcam de istis quinqué marcis census assignauit pro decantanda ista antiphona: 
Hec est dies etc. in  lesto annunciacionis beale Mario virginis diuidendo eciam 
inter substitutos. Item vnam marcam, videlicet quintam, pro legentibus missas 
in die anniuersarii sui. De et super quibus omnibus et singulis premissis ad 
instanciam prefatorum dominorum vicariorum ecclesie W ratislauiensis petitům 
fuit a me notario publico pre et infra scripto viium aut plura et quotquot neces-